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
цена 3000т.р. 8-903-550-47-35.

2-К.КВ. Клин-5, улуч.  �
план. 1/10 цена 3400т.р.,                           
8-963-772-84-50.

2-К.КВ. центр                                 �
8-905-500-37-86.

2К КВ 3 мкр-н срочно!               �
8-964-588-97-11

2К КВ цена 3000тр                                   �
8-903-242-82-82

2К КВ 45м2 изолир балкон  �
2700р 8-903-245-17-03

2К КВ в 3 м-не                                 �
8-926-412-20-10 

2К КВ в доме+5,5 сот.  �
зем 77м2 г. Высоковск                            
8-906-775-84-61

2К КВ Высоковск ул Ле- �
нина 2эт балкон собствен                           
8-926-435-95-35

2К КВ п. Чайковского ремонт  �
1эт 8-964-639-08-18

2К КВ р-н вокзала 2эт балкон  �
8-903-245-17-03

2К КВ сталинка евроремонт  �
903-242-82-82

2К КВ сталинку                              �
8-906-743-98-43

2К. КВ  центр цена  2750000.  �
8-925-199-17-34

2К. КВ 1,65 м.р.                          �
8-915-023-07-00

2К. КВ 1/5 изол. 2600000  �
8-925-199-17-34

2К. КВ S - 46,2 кв.м 60 л. Ком- �
сомола 8-903-018-02-77

2К. КВ Бор. 10, ц. 2950 т.р.  �
8-903-018-02-77

2К. КВ Высоковск прох. 5/5  �
1850 т.р. 8-926-343-82-88

2К. КВ г. Высоковск, 1/5 ц. 2,1  �
млн. р. 8-903-018-02-77

2К. КВ г. Клин, проходн.  �
3/5, 2600000р. торг док-ты 
готовы, прописанных нет                                    
968-648-60-04

2К. КВ г. Клин, ул. 1-я Овраж- �
ная, ц. 2500 т.р. собственник, т. 
8-963-772-65-74 

2-КУ из. центр 906-763-82-38 �

2К. КВ г. Солнечногорск, ул.  �
Набережная, ц. 2750 т.р. т. 
8-903-667-25-09

2К. КВ д. Захарово,  �
44кв.м, СУС 1800000р. торг                               
т. 8-968-648-60-04

2-К. КВ евро ремонт мебель  �
центр 8-925-199-17-34

2К. КВ изолир. г. Клин, Бо- �
родинский пр. собственник ц. 
2800 т.р. т. 8-905-543-61-33

2К. КВ изолир. г. Клин,  �
ул. Клинская ц. 2750 т.р.                                
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин, Ленинградское  �
ш. т. 8-903-667-25-09

2К. КВ новостр. Решетниково  �
8-916-958-16-52

2К. КВ ул. Клинская ц. 2650  �
т.р. 1/5 8-903-018-02-77

2К. КВ ул. Мира, д. 28, 3/4П,  �
44,3/30/5,5 СУС, балкон. 
8-903-126-91-26

2К. КВ ул.К.Маркса 5/5  �
с ремонтом ц. 2.6 м.р.                             
8-903-018-02-77

2К. КВ центр т. 7-77-76,  �
8-903-205-96-22

2К.КВ Волоколамское  �
шоссе д.17а, 3/5к, 44 кв.м.                            
903-125-57-22

2-К.КВ цена 2650 т.р.                          �
т. 8-925-111-50-13

2-К.КВ.  Высоковск                                �
т. 8-905-561-23-07

2-К.КВ.  пос.31 Окт.                       �
905-561-23-07

2-К.КВ. Бородинский пр.,  �
д.16, 4/5п, 42.1 кв.м. балк. 
8-926-889-24-03

2-К.КВ. Высоков.                                       �
916-555-08-24

2-К.КВ. изол. 47 кв.м. балкон  �
цена 2250 т.р. 8-925-111-50-12

2-К.КВ. Клин9 42 кв.м.  �
СУР разд.3/5 цена 2200т.р.                            
915-153-33-86

2-К.КВ. К.Маркса,  �
49 раздельная 5/5,                                                   
т. 8-963-770-75-33

2К.КВ. Клин изол. 1.9 млн.  �
8-916-482-43-29

2-К.КВ. Мира. изол.                        �
926-43-50-661

2-К.КВ. п. Слобода 47,8 кв.м.  �
2 эт. 1.7 млн. 8-903-622-47-64

2-К.КВ. пл.=73 кв.м. 2 балко- �
на Военный городок Солнеч-к 
8-915-015-44-00

2-К.КВ. смежная в г. Солнеч- �
ногорске 1 эт. без балкона в 
центре собст. 906-039-80-85

2-К.КВ. Солнечногорск ул.  �
Большевистская 3,0 млн.руб. 
торг 925-185-72-37, 65-33-99

2-К.КВ. срочно общей  �
площ. 42 кв.м. Клин-9,                                       
т. 8-910-405-09-60

2-К.КВ. стал. ул. Мира 56 кв.м. 
4/4 2 балк элит р-н 

3570000р.8-926-703-62-33

2К.КВ. центр изол.                             �
925-839-20-64

2КВ Воздвиженское                        �
8-962-900-16-00

2-КВ. Клин-9 3/5 п. из.  �
балк. СУР цена 2200 т. собст.                              
8-915-153-33-86

2К-КВ Клинский р-н пос. �
ПМК-8 пл 44м, 2этаж кирпич 
дом. 1,3 млн 8-910-403-78-12

3-К.КВ. 70 кв.м Чайковского,  �
58, 3700т.р., 8-905-500-37-86.

3-К.КВ. Ленина, 45/20 общ.  �
90, 2 лоджии комн. изолир. ц 
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

ДОМ 10 пос недостр 19/8  �
+ 8 с колодец 1100000                             
8-903-226-31-69

ДОМ 2 эт. нов. брус Клин.  �
р-н д. Вьюхово СНТ + 12 сот. 
красивое место, не срочно                 
8-926-880-08-09

ДОМ 20 сот. п. Нудоль,  �
дом дер. коммун. 1900000р.                       
т. 8-968-648-60-04

ДОМ 2-эт. и уч-к 7 сот. Кл.  �
р-н д. Рубчиха, свет в доме, 
вода по гр-це. Срочно!                                 
8-963-771-44-58

ДОМ 2-эт. кирпич. Клин р-н,  �
д. Некрасино срочно 3750 т.р. 
торг 8-926-698-90-94

ДОМ 3км от города 110м2  �
все в доме 23сот баня гараж 
6300тр 8-964-634-54-80

ДОМ 60 кв.м. все удобства  �
уч-к 12 сот. ПМЖ д. Коськово 
Солн. р-н 8-915-015-44-00

ДОМ 60км  от МКАД  �
д.Белозерки 400м/кв Ле-
нингр шоссе 15соток газ 
вода свет 380 В есть все                                        
8-903-962-41-07

ДОМ без внутр. отделки, д.  �
Рубчиха, уч. 15 сот. коммун, 
2300000р. срочно! торг т. 
8-968-648-60-04

ДОМ благустр.+ уч. 12 с. Кл.  �
р-н, д. Решоткино, 3 эт. 3100 
т.р. торг 8-963-771-44-58

ДОМ Борки газ 5млн.                    �
964-522-67-62

ДОМ брус, Конаковский р-н,  �
эл-во, вода, 8-926-698-90-94

ДОМ в городе 70м2 все  �
в доме 6 сот цена 4300тр                  
8-964-634-54-80

ДОМ в д. Борки газ, свет,  �
вода 8-906-775-84-61

2 ДОМА Клин. р-н д. Иевле- �
во + 10 с. ПМЖ ц. 2250 торг 
8-909-162-22-41

ДОМ в д.Соково 20 соток  �
свет колодец 8-905-575-37-69

ДОМ в Клину р-н                           �
8-906-743-98-43

ДОМ в Ямуге                                �
8-903-674-36-67

ДОМ Вьюхово 1.5                             �
8-926-388-83-86

ДОМ д. Бакланово Клин- �
ский р-н ПМЖ 30 с. гор/хол. 
вода пруд колодец свет газ в 
процессе от Клина 17 км авт. 
ост. рядом круглог. подъезд                   
903-974-07-65

ДОМ д. Давыдково                                  �
916-116-58-36 

ДОМ д. Максимково, 21 сот.  �
все коммуникации 2700000 
8-925-199-17-44

ДОМ д. Никольское.                          �
т. 8-916-196-62-10

ДОМ д. Селинское 11 сот.  �
свет газ т. 8-903-134-07-76

ДОМ д.Богаиха новый кир- �
пичный 15 сот. земли цена 
3500 тыс. 8-903-550-47-35.

ДОМ д.Захарово уч 15сот  �
свет колодец подъезд                     
8-903-197-90-91

ДОМ дер. д. Праслово,  �
коммун. (возможна про-
писка) 800000р. торг                                            
т. 8-968-648-60-04

ДОМ дер. Решетнико- �
во брус цена 2700 тыс.                                 
8-903-550-47-35.

ДОМ дерев. - 50 кв. уч-к 15  �
сот. ПМЖ свет газ колодец 
баня д. Вельмогово Клин. р-н 
8-915-015-44-00

ДОМ Иевлево                                   �
8-926-388-83-86

ДОМ кирп Раздолье                               �
8-965-373-33-66

ДОМ кирп.+16с.+баня, Кл.  �
р-н д. Назарьево. ПМЖ, сроч-
но! 8-909-162-22-41

ДОМ кирпичный на уч-ке 10  �
с. 75 км от МКАД эл-во в доме 
канализ. колодец уч-к огоро-
жен собст. 8-903-593-97-61

ДОМ Клин мкр. Чепель +  �
6 с. ПМЖ свет газ срочно                     
8-909-162-22-41

ДОМ Клин р-н, д. Владыки- �
но + 20 с. ПМЖ 1.7 млн. Торг. 
Срочно 8-909-162-22-41

ДОМ Клин р-н, д. Караваево  �
165 кв.м. + 30 с. ПМЖ 3.8 млн. 
Торг. 8-909-162-22-41

ДОМ Клин. р-н д. Дор- �
шево + 20 с. ПМЖ срочно!                                   
т. 8-926-880-08-09

ДОМ Клинский р-н д. Княги- �
нино баня оцилиндрованное 
бревно 15 соток ПМЖ свет 90 
кв.м. от МКАД. 906-723-29-89, 
916-412-75-00

ДОМ Кононова 3,5                               �
926-388-83-86

ДОМ Крупенино                           �
8-964-522-67-62

ДОМ летний Клин СНТ "Уро- �
жай" + 6 сот. свет вода срочно 
8-909-162-22-41

ДОМ Михайловское                       �
965-373-33-66

ДОМ на 10пос 70м2 6соток  �
8-916-056-10-24

ДОМ на Чепеле все ком-ции  �
от собственника 8-926-811-71-
09. 8-916-056-10-24

ДОМ новый в дер. Селинское  �
4150000 8-925-199-17-34

ДОМ новый кирпич. Клин. р-н  �
пос. Ямуга + 11 с. ПМЖ свет 
вода септик в доме газ по гр-
це срочно, т. 8-926-880-08-09

ДОМ новый Клин. р-н с. Се- �
линское + 15 с. ПМЖ свет вода 
в доме 5 км от Клина озеро лес 
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
цена 900т.р., 8-903-550-47-35.

КОМНАТА в 3-к.кв. 5мкр.  �
8/9 15 к.м. цена 1050 торг.                 
8-963-772-84-50.

КОМНАТУ 5 мкр. общ.  �
15, 8/9, цена 1050т.р.,                                      
8-963-772-84-50.

КОМН 750т. е/р.                                �
8-963-771-44-64

КОМН.  Солн. 1 м.р.                  �
8-499-729-30-01

КОМНАТА 13,2 кв.м Спас- �
Заулок 8-903-018-02-77

КОМНАТА цена 650 т.р.                           �
8-915-023-07-00

КОМНАТА в 3-к.кв. ул. Спор- �
тивная д.15/1, 3/5к, 14 кв.м. 
8-926-889-24-03

КОМНАТА в 4-к.кв. ул. Крю- �
кова д.3 13.1кв.м. 8/9п СУР св. 
прод. никто не прописан сроч-
но т. 8-903-126-91-26

КОМНАТА ул. Овражная 18  �
кв.м. т. 8-903-222-04-28

КОМНАТУ 13 кв.м. ул. 23  �
Октября, 62 общежитие от 
собственника 8-965-137-87-86

КОМНАТУ 16 кв.м. в 2-к.кв.  �
4/5 кирп. балкон центр состоя-
ние отличное 8-968-943-13-86

КОМНАТУ 26 кв.м. в доме на  �
4 хозяина и землю 10 соток 
торг т. 8-903-979-22-67

КОМНАТУ 650                                           �
8-903-149-74-73

2 КОМ В 3КВ 1,8 м р 31 Окт  �
продам или меняю на 1кв              
906-774-46-43

КОМНАТУ вокзал                            �
8-903-149-74-73

КОМНАТУ центр                             �
8-925-199-17-34

КОМНАТУ центр цена 920 т.р.  �
т. 8-925-111-50-13

КОМНАТУ центр 3/5.                        �
8-906-763-82-38

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ 2 эт. с пристр. ре- �
монт гараж, уч. 38 сот. ландш. 
дизайн, все коммун газ свет 
вода в доме док-ты готовы 
более 3-х лет в собст. срочно 
8-905-735-33-76

КОТТЕДЖ 8 сот. д. Борозда,  �
кирпич. коммун, 4800000р. 
торг т. 8-968-648-60-04



8-926-145-06-02

ПРОДАМ СРОЧНО
МАГАЗИН
В ДЕРЕВНЕ, 2 млн. р.

8 НЕДВИЖИМОСТЬ 

CДАЮТСЯ В АРЕНДУ

8-915-439-29-59

отапливаемые помеще-
ния под производство, 

от 375 до 750 кв. м

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

СКЛАД 557 КВ. М

8-963-750-87-01
СОБСТВЕННИК

В Г. КЛИН
ВЫСОТА 6 М, ПОЛ - БЕТОН, ВОРОТА, 

ОХРАНА, ПАРКОВКА, БЕЗ НДС
ЦЕНА ОТ 180 РУБ/КВ. М В МЕСЯЦ

СДАЮ

8-910-478-59-98,                                      
8-985-970-63-60

г. Клин

помещений под автосервис, 
производство, склады, офисы, 

S - 15, 100, 150, 1000, 1500, 
2000 кв. м. Подъезд еврофур,                            
отапливаемые,  высокие по-

толки, 1-этаж, видеонаблюдение, 
офисы, общежитие, Интернет, 
охраняется ЧОП. Собственник

АРЕНДА

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ
Клин, район

МЕНЯЮ

СНИМУ

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район

№ 76 (1017) 30 сентября 2013 г.

КОТТЕДЖ д. Воронино  �
все коммуникации 25 сот                                 
т. 8-903-197-90-91

КОТТЕДЖ кирпичный 250  �
м.кв 17 сот. 10 4600000                             
8-925-199-17-44

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м.  �
2 эт. 15 с. все коммуник.                    
8-916-160-42-41

УЧАСТКИ

УЧ. 25 сот. д. Головково, дом  �
дер. коммун. 1200000р. т. 
8-968-648-60-04

УЧ. 5с. дом, свет Кл. р-н, д.  �
Решоткино, СТ "Рассвет" 580 
т.р. торг 8-963-771-44-58

УЧАСТОК 10 соток в д. Вьюхо- �
во, т. 8-916-678-05-24 

10 С Крутцы 950                               �
964-522-67-62

10С Сохино 500т                              �
964-522-67-62

8С Борисово 550т                            �
962-900-16-00

8С Голеницево 926-388-83-86 �

8С Дятлово 150тр                         �
906-774-46-43

8С Марков Лес350                               �
965-373-33-66 

8С Полуханово300                             �
965-373-33-66

УЧ-КИ 12,15с. д. Третьяково,  �
коммун.900000р.968-648-60-04

ДРУГОЕ

ЗДАНИЕ КАФЕ 2 этажа 105 км.  �
Ленинградского шоссе все ком-
муникации земля 5 сот. ПМЖ  
Ц.4 млн.руб. 8-926-842-88-05

МАГАЗИН  из ж/б панелей  �
Клин. р-н д. Покров + 13 с. эл-
во подведено, хор. подъезд  ц, 
1.6 млн. торг 8-909-162-22-41

НЕЖИЛОЕ помещение 56кв.м  �
центр. Клин 4,5 млн. р. торг 
8-916-160-42-41

НОВЫЙ дом Высоковск              �
8-916-958-16-52

ОФИС 43м3 Театральная  �
8-906-775-84-61
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
8-926-578-12-24

ГАРАЖ у бани 905-752-75-79 �

ДОМ в р-не т. 963-770-98-84. �

ДОМ в р-не т. 963-771-47-74. �

ДОМ в Клину 8-906-743-98-43 �

ДОМ д Соголево 985-290-08-02 �

КВАРТИРУ 8-925-199-17-34 �

КОМ И КВАРТ 903-674-36-67 �

КОМНАТА Высоков.                            �
8-915-064-52-63

КОМНАТА г. Высоковск казарма  �
т. 8-963-761-09-37

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

КОМНАТУ- казарма-г. Высо- �
ковск т. 8-963-761-09-37

КОМНАТУ Клин 906-743-98-43 �

МАГАЗИН 5 мкр.50м.                            �
8-906-031-61-64

     МАГАЗИН на рынке 100 кв.м.  �
т. 8-903-768-60-68     

ОФИС 43м3 Театральная  �
8-906-775-84-61

НЕЖИЛ. помещения в г. Клин,  �
Солнечногорск, собственник                
т. 8-903-798-55-19

НЕЖИЛОЕ помещение г. Клин  �
центр 800р/кв.м/месяц, торг, 
собственник т. 8-968-648-60-04

ПОМЕЩЕНИЕ гаражного типа  �
300кв м под склад гараж сервис 
район Чепель 8-903-170-56-75

ПОМЕЩЕНИЕ дешево                  �
8-926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ под офис центр  �
30,2 кв.м. или под студию красо-
ты 8-905-561-23-07

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру.8963-771-47-77.

ПОМОГУ сдать или снять               �
8-906-743-98-43

ПОМОГУ сдать снять                        �
8-903-195-37-53

ПРОИЗВ. площадка                            �
8-926-569-70-04

     СДАЕТСЯ в аренду поме- �
щение 350 кв.м. для склада или 
производства т8-926-586-59-55    

СДАМ в аренду цех под произ- �
водство двер. 926-909-91-20

СДАМ комнату, квартиру,  �
8-926-372-82-08

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

1-К.КВ. центр 963-772-31-93. �

1-2-К.КВ без посредников  �
8-903-521-41-00

1-2-3К КВ, дом.906-743-98-43 �

1-2-К.КВ. в Высоковске гр. РФ  �
семья 8-903-503-60-69

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-967-213-66-32 �

1К КВ в Клину8-906-743-98-43 �

1КВ любое сост964-704-61-65 �

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

2-К.КВ. т.8-963-772-66-93. �

2,3КВ организ 964-704-61-65 �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-964-704-61-65 �

2К КВ 8-967-213-66-32 �

2К КВ в Клину8-906-743-98-43 �

2-К.КВ из. меб.926-889-24-03 �

2-К.КВ. Клин, Клин. р-не с по- �
следующим выкупом 772-26-61

3-К.КВ. 5 мкр.8963-772-31-93. �

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

3К КВ в Клину 8906-743-98-43 �

3К КВ т. 8-903-155-92-72 �

     АН "УСПЕХ" поможет вам  �
сдать квартиру на длитель-

ный и кратковременный срок                    
8-963-771-47-77.    

ГАРАЖ 3мкрКлин915-177-16-20 �

ДОМ в р-не т8-963-771-47-78. �

ДОМ любой 8-963-770-98-84. �

ДОМ 8-903-155-92-72 �

ДОМ 8-906-743-98-43 Ольга �

КВАРТИРУ 8-925-199-17-34 �

КВАРТИРУ семья гр. РФ т.  �
8-963-677-64-24

КВАРТИРУ т. 8-903-578-83-14 �

КОМНАТУ 3 мкр Клин                       �
8-915-177-16-20

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

КОМНАТУКлин.903-155-92-72 �

КОМНАТУ Клин 906-743-98-43 �

КОМНАТУ мужчина Клин- �
ский для себя порядок гар                       
8-903-184-39-19

КОМНАТУ т. 8-903-155-92-72 �

ПОМОГУ сдать,926-372-82-08 �

СЕМЬЯ гражд. РФ снимет 1-к. �
кв. 8-926-011-03-93

СНИМУ квартиру для сотруд- �
ников т. 8-963-771-47-77.

11С Соголево 600                             �
926-388-83-86

УЧАСТОК 10 соток мкр. За- �
падный ПМЖ собственник т. 
8-963-772-31-20

УЧАСТОК 12 сот. ц. 280 т.р. 15  �
км от Лотошино Лотошинский 
р-н Моск. обл. 8-925-800-50-12

УЧ-К 8сот около Зубово  �
8-903-242-82-82

УЧАСТОК 15 сот. есть садовый  �
дом 4х6; 2/3 дома ПМЖ 3км 
- музей-усадьба Менделее-
ва д. Иевлево Дмитров. р-на                          
906-710-27-81

УЧАСТОК 15 сот. Кл. р-н Тере- �
нино, ПМЖ 650 т.р. торг, срочно 
8-963-771-44-58

УЧАСТОК 15с в д. Борисосо  �
срочно 8-916-485-65-05

УЧАСТОК 6 соток Солнечно- �
горск СНТ Козино свет вода 
ухожен собственник телефон 
8-905-538-55-42

УЧАСТОК 8 с. СНТ Моск.  �
обл. Кл. р-н, д. Бирево                               
8-926-698-90-94

УЧАСТОК 8сот д. Спасское  �
8-903-188-96-25

УЧАСТОК д. Бакланово 70  �
сот., ИЖС все коммуникации, 
в собственности, 3900, ЛЭП                   
8-925-199-17-34

УЧАСТОК Опалево 10 сот.  �
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